PORTARIA Nº 1.635/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS
DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL
DO  BOLSA  ATLETA  CACHOEIRO  2023,
PROTOCOLADO SOB O Nº 48425/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E QUALIDADE DE VIDA de Cachoeiro
de  Itapemirim,  no  uso  de  suas  atribuições
delegadas através do Decreto  nº  Decreto  nº
31.754/2022, tendo em vista o que consta no
processo nº 50651/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os titulares da COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO do  Edital  do  Bolsa  Atleta  Cachoeiro  2023,  nos  termos  dos
artigos 2º, inciso X e 27 § 1º da Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações
dadas pela Lei Federal nº 13.204/2015, que será composta pelos seguintes
membros, sob a presidência do primeiro:

I. Danilo Paiva Thomaz Junior
II. Mauro Roseira Maleque
III. Lara Barbosa de Souza

Art.  2º  Nomear  os  suplentes  da  comissão
que  trata  o  Art.  1º,  que  deverão  substituir  os  titulares,  caso  exista
impedimento de participação no processo de avaliação:

I. Getúlio Ferreira
II. Gustavo Gaspar Dutra
III. Gustavo Preira Albernaz

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de agosto de 2023.

RAMON SILVEIRA
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade Vida

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003600340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.635/2023

		2023-08-02T15:44:59-0300